
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  
 

 

Teade eakatele 
Rõuge piirkonna eakate kokkusaamine toimub neljapäeval, 
23. veebruaril algusega kell 11.00 Rõuge Noortekeskuses. 

16.02.2017 – nr 4 (357) 

Viitina saun-puhkemaja kasutusse andmine 
Rõuge Vallavalitsus annab konkursi korras tasu eest kasutusse 
Viitina saun-puhkemaja ruumid üldpinnaga 73,8 m2 praeguses 
seisus. Ruumid on varustatud vee, kanalisatsiooni ja elektriga. 
Ruumid antakse kasutusse tähtajaga 5 aastat. 
Tasule ruumide kasutamise eest lisandub tasu kommunaalteenuste 
(elekter, vesi, prügivedu) eest. Kogumismahuti tühjendamist 
korraldab üürnik omal kulul. Mitteeluruumide allkasutusse andmine 
on keelatud. Kolmel korral aastas on kohustus lubada ruumide tasuta 
kasutamist Viitina Külaseltsile. 
Kasutusperioodi jooksul kasutaja poolt ruumide parendusteks tehtud 
kulutusi kasutusse andja ei hüvita. Samuti ei hüvitata soetatud 
inventari ja seadmete maksumust. Ruumide remont ja 
ümberehitamine tuleb kooskõlastada Rõuge Vallavalitsusega. 
Pakkumised esitada kirjalikult reedeks, 3. märtsiks Rõuge 
Vallavalitsusele. Pakkumus peab sisaldama kogu maja üürihinda 
kuus ja ruumide kasutamise nägemust (tegevuskava). Pakkuja esitab 
enda kohta andmed (nimi, isiku- või registrikood, elu- või asukoht, 
telefoninumber ja e-posti aadress). 
Pakkumise võitja on kohustatud pärast tulemuste kinnitamist 10 
päeva jooksul sõlmima kasutuslepingu. 
Täpsem info: 517 6261 ja tiit@rauge.ee (Tiit Toots). 

Vallavanema vastuvõtud külakeskustes 

Järgmised vallavanema vastuvõtud suuremate külade keskustes: 
Teisipäeval, 21. veebruaril kell 9−11 Viitina külakeskuses 
Teisipäeval, 28. veebruaril kell 9−11 Nursi külakeskuses 
Teisipäeval, 7. märtsil kell 10−12 Sänna Kultuurimõisas 
Soovi korral saab kohtumisi kokku leppida või kohtumiste eel 
vallavanemaga suhelda telefonil 517 6261 või e-posti teel aadressil 
tiit@rauge.ee (Tiit Toots). 

Tule ja tutvu rahvamaja uue projektiga! 
Meie eripalgeliste kultuuriliste tegevuste poolest tuntud Rõuge 
rahvamaja vajab korralikku remonti.  
Vallavalitsuse tellimusel on valmimas uus ehituslik eskiisprojekt, mis 
kujundab meie rahvamaja igas mõttes mugavamaks, soojemaks, 
kenamaks, energilisemaks ja efektiivsemaks. Projekteerimisel on 
pööratud palju tähelepanu sellele, et hoone ja selle ümbrus kõlaks 
kokku kiriku ja kooliga ning sobituks Mälestuste parki.  
Kutsume kõiki neljapäeval, 23. veebruaril kell 16.00 Rõuge 
rahvamajja valmiva ehitusprojekti avalikule tutvustamisele.  

Kohal on hoone projekteerija Karmo Tõra, kes on viimasel ajal meie 
kandis palju kuulsust kogunud Ööbikuoru Pesapuu vaatetorni 
autorina.   
Ootame kõiki vallaelanikke uut projekti uudistama! 

Valla ettevõtjad Maamessile! 
20.−22. aprillil leiab Tartus aset selleaastane Maamess. Rõuge vald 
on eelmistel aastatel osalenud messil koos ettevõtjatega, kes 
tegutsevad näiteks turisminduses, teevad sepatööd, tegelevad 
loomemajanduse või erinevate teenuste pakkumise või tootmisega.  
Oleme kinni pannud 3x5 m suuruse pinna, kuhu oodatakse vallas 
tegutsevaid ettevõtjaid oma toodangut ja teenuseid tutvustama. 
Messiboksi kulud katab vald, ülejäänu on osalevate ettevõtjate 
omaosalus.  
Kellel on soov oma ettevõtet messil tutvustada, palume võtta 
ühendust telefonil 5328 4004 (Jaanus Mark) või saata e-kiri 
aadressile jaanus@rauge.ee hiljemalt 23. veebruariks.  
Kohtade arv on piiratud! Ettevõtjate registreerimine messile toimub 
sooviavalduste laekumise järjekorras.  
Lisainfot messi kohta leiab kodulehelt www.maamess.ee.  

Rõuge jalgpalliklubi teatab 
Praeguseks on Eesti saalijalgpalli MV alagrupimängud lõppenud. 
Rõuge Saunamaa kaotas viimases põnevas mängus Kohilale 5:7. 
Sellest hoolimata saavutati alagrupis kolmas koht, nagu eelmiselgi 
hooajal. 
Neljapäeval, 16. veebruaril algusega kell 20.15 mängitakse Tallinna 
Humanitaargümnaasiumi saalis Eesti saalijalgpalli karikavõistluste 
poolfinaalmäng Maccabiga. Väljasõit Rõugest kell 15.00, bussis on 
fännidele piisavalt kohti! 
Laupäeval, 18. veebruaril algusega kell 10.00 toimub Rõuge 
spordisaalis Rõuge CUP 2017. Osa võtab 10 võistkonda, kohapeal 
toitlustus. Korraldab Rõuge Spordiklubi, info telefonil 5566 0298 
(Janek Siska). 
Reedel, 24. veebruaril algusega kell 9.30 Võru Spordikeskuses 
saalijalgpalli Võrumaa MV, mida korraldab Rõuge Spordiklubi. Rõuge 
jalgpalliklubi on turniiril esindatud kahe võistkonnaga. Info telefonil 
5342 4232 (Margus Tukk). 
Tulge ja elage omadele kaasa! 

Vabariigi aastapäeva tähistamine Rõuge vallas 

Reedel, 24. veebruaril kell 12.00 kogunetakse Nursi metsa-
vendade mälestusmärgi juures, et asetada vabadusvõitlejate 
mälestuseks küünlad ja pärjad. 
Kell 12.30 oodatakse kõiki Rõuge Vabadussõja mälestussamba 
juures, et veeta koos Eesti iseseisvuspäevale pühendatud 
mälestushetked. 
Eesti Vabariigi 99. aastapäevale pühendatud pidulik kontsert-aktus 
toimub Rõuge rahvamajas 24. veebruaril kell 13.00. Pidulikul 
koosviibimisel antakse üle Rõuge valla aunimetused, kontserdiga 
“Sõbrad igavesti” astuvad lavale Maria Listra ja Mihkel Mattisen. Kõik 
vallakodanikud on kutsutud! 

 Rõuge Snapirid käisid Lätis ajalugu tegemas 
Möödunud laupäeval, 11. veebruaril osales Rõuge hokimeeskond 
Ape turniiril, kus saavutati nelja võistkonna hulgas teine koht. 
Võideti Aluksnet 3:1 (Snaiprite väravad lõid Janek Eks, Kevin 
Tikenberg, Virgo Eiche), Ziguriga 1:1 viigi järel (Taavi Tuvike) alistati 
nad penaltitega 2:1 (Janek Eks, Kevin Tikenberg); esikohamängus 
kaotati Apele 2:7 (Virgo Eiche, Kevin Tikenberg). Snaiprite noorim 
mängija, 17-aastane Kevin Tikenberg pälvis võistkonna parima 
mängija tiitli. 
Rõuge Snaipritele oli turniir tähelepänuväärne selle poolest, et 
esmakordselt suudeti ühel turniiril võita kahte Läti võistkonda. 
Sel pühapäeval, 19. veebruaril võõrustab Võrumaa võistkond, keda 
esindavad Rõuge Snaiprid, Rõuge jääväljakul Pärnumaad. 
Kohtumine on Eesti VSÜ Jõudi talimängude kohamäng. Mängu 
algus on kell 11.00, tulge kaasa elama!  
Info telefonil 506 5450 (Jaak Pächter). 

Ohtlike puude raie 
Greenman OÜ teostab 20.−25. veebruaril Rõuges ohtlike puude 
raiet. Meie teenused on järgmised: ohtlike puude raie (töö toimub 
korvtõstukiga), ohtlike ja kuivanud okste eemaldamine, puude 
kärpimine ja ilulõikus, tormikahjustuste likvideerimine, koristus ja 
äravedu, kändude freesimine. 
Hinnad kokkuleppel, hinnapakkumine ja konsultatsioon tasuta. 
Kõik, kellel on mure ohtlike puudega Rõuges või lähiümbruses, 
võivad võtta julgelt ühendust telefonil 5862 8334, kirjutada e-posti 
aadressile greenman.est@gmail.com või Facebooki (Greenman). 

Möödunud nädalal korraldasid spordiliit Jõud ning Haanja, Rõuge ja Võru vallad 
Võrumaal Eesti omavalitsusjuhtide talvist mitmevõistlust. Kohal oli 40 oma-
valitsusjuhti, mis on talimängude senine osavõturekord. 
Võrumaa saavutas maakondade arvestuses esikoha, oma tubli panuse andsid 
sellesse meie vallavolikogu esimees Karel Saarna (üldarvestuses II koht) ning 
vallavanem Tiit Toots (üldarvestuses III koht). 

Pildil hetk Rõuge jääväljakul toimunud jäähoki osavusülesande sooritamiselt. 
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Nõustamisteenused toimetulekuraskustes 
inimestele 
Eelmisel aastal alustas üle Eesti projekt, mille käigus pakutakse 
toimetulekuraskustes inimestele tasuta nõustamisteenuseid. 
Tegemist on Euroopa Sotsiaalfondi poolt finantseeritava projektiga 
„Integreeritud teenuste osutamine toimetulekuraskustes inimestele“, 
mis on osa programmist „Tööturul osalemist toetavad 
hoolekandemeetmed“. 
Projekti eesmärk on kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajate 
toetamine ja nõustamine keerulisemate kliendijuhtumitega 
tegelemisel ning toimetulekuraskustes inimestele nõustamisteenuste 
pakkumine üle Eesti. Nõustamisteenuste osutamise tulemusel 
paraneb isikute igapäevaeluga toimetulekuvõime, suundumiseks 
tööturuteenustele ja rakendumiseks tööle.  
Projekti sihtrühm on mitmete probleemide samaaegsest 
esinemisest tingitud toimetulekuraskustes tööealised inimesed (15-
aastastest kuni vanaduspensionieani) ja nende pereliikmed, kelle 
toetamiseks ei piisa kohaliku omavalitsuse võimalustest (toetused, 
teenused). 
Nõustamisteenuste saamiseks tuleb isikul pöörduda kohaliku 

omavalitsuse sotsiaaltöötaja või projekti piirkondliku koordinaatori 
poole. Toimetulekuraskustes isikud kaasatakse projekti vaid nende 
enda nõusolekul. Koostöö omavalitsuse sotsiaaltöötaja, projekti 
koordinaatori ja teiste võrgustikupartneritega toimub juhtumipõhise 
võrgustikutöö meetodeid rakendades.  
Projektis osalevatele inimestele tasuta pakutavad teenused: 
 - Psühholoogiline nõustamine. Eesmärgiks on tõsta isiku 
toimetuleku- ja kohanemisvõimet ning enesehinnangut, aidata 
paremini aru saada endast ja oma võimetest, olukordadest, 
analüüsida ja otsida lahendusi probleemidele. 
 - Perenõustamine. Eesmärgiks on abistada peret suhete ja laste 
kasvatamisega seotud küsimustes, pere ressursside leidmisel ning 
sotsiaalsete toimetulekuoskuste tõstmisel. 
 - Võlanõustamine. Selle sihiks on isiku või pere abistamine 
majanduslike raskuste ja võlgnevuste korral. 
 - Tugiisikuteenus. Teenuse sisuks on isiku abistamine 
juhendamise ja toetamise kaudu igapäevases elukeskkonnas 
asjaajamisel, kohustuste täitmisel, õiguste teostamisel, toimetulekul 
raske olukorraga. 
Täiendavat infot projekti kohta saab Sotsiaalkindlustusameti piir-
kondlikult koordinaatorilt. Projekti piirkondlik koordinaator Võrumaal, 
Põlvamaal ja Valgamaal on Raina Kurg (tel 5854 0570,  
e-post raina.kurg@sotsiaalkindlustusamet.ee). 

Märtsikuine peoõhtu rahvamajas 
Läheneva naistepäeva puhul pakuvad laupäeval, 4. märtsil kell 20.00 
peorõõmu mehed lähedalt ja kaugelt! Tantsuks mängib Karl Madis. 
Sooduspiletid hinnaga 10 eurot on saadaval kogu veebruari jooksul, 
hiljem maksab pilet 14 eurot.  
Soodsad piletid saab välja osta sularahas rahvamajast või tasudes 
ülekandega Rõuge Vallavalitsuse arvelduskontole 
EE231010402006965009 SEB. Selgitusse tuleb märkida sündmus ja 
kelle nimele mitu piletit ostetakse.  
Laudade broneerimine käib hoogsalt! Info 5302 6770 (Ive 
Ruusamäe) ja 506 1267 (Riina Kööts). Olete oodatud! 

Haanjasse tulevad popid pärimusmuusikud! 
Pühapäeval, 12. märtsil kell 16 astuvad Haanja Rahvamaja lavale 
noored pärimusmuusikud Sandra ja Jalmar Vabarna koos 
lõõtsamängija Harri Lindmetsaga.  
Taas sõidutab Rahvamajade tuur inimesteni armastatud pilli-
mängijad, noored talendid ja põneva kontsertkava. Publik saab 
pühapäevasel pärastlõunal kuulda pärimusmuusikat erinevatest 
aegadest ja vestelda tuntud muusikutega. Nimeka Trad.Attacki! 
liikmete Sandra ja Jalmar Vabarna kõrval astub lavale Harri Lindmets 
− Võrumaalt pärit rahvamuusik, kes on olnud ka Võhandu kolhoosi 
aseesimees ning kellel on lisaks mõnusale pillimängule alati pajatada 
mõni meeleolukas lugu möödunust. 
Täpsem info: www.folk.ee. Piletid on saadaval Piletilevis ja tund enne 
kontserti kohapeal: soodushind 7 ja täishind 10 eurot. 

Teade väikese sissetulekuga peredele 
Peredel, kes saavad kas toimetulekutoetust või vajaduspõhist 
peretoetust ning peredel, kelle sissetulek pereliikme kohta on 
väiksem kui pool miinimumpalka (so 235 eurot), on võimalus saada 
toiduabi − riigi tegevusvarudest eraldatud sealihakonserve (6 
konservi inimese kohta) ja MTÜ Rahva Rõõm poolt antud makarone.  
Võimalusel palume toiduabile Rõuge vallamajja järele tulla 
esmaspäeval, 20. veebruaril kell 8.00–16.30.  
Teistel päevadel saab toiduabi kättesaamise eelnevalt kokku leppida 
telefonidel 785 9138 või 5330 0153 (Maire Grosmann). 

Müstiline mõtluskontsert kultuurimõisas 
Laupäeval, 25. veebruaril kell 18.00 on Sänna Kultuurimõisas taas 
külas kristall-helikausid ja gongid. Küünlakuu lauludes kohtuvad 
minevikuviisid ja tulevikuhelid. Seekordsel mõtluskontserdil kõlavad 
meditatiivsed improvisatsioonid regilaulu ja gregooriuse laulu 
teemadel koos iidsete keelpillide ja kristall-helikaussidega. 
Ansambel Helikristallid esineb koosseisus Tarmo Tabas (laul, 
raamtrumm, lüüra), Toivo Sõmer (lauto, seto kannel, lüüra) ja Aivar 
Täpsi (kristall-helikausid, päikesegong). 
Kaasa võiks võtta pleedi või tekikese, jalga villased sokid. Kontserdi 
algus on kell 18.00, kuid oleme tänulikud, kui leiate võimaluse 
saabuda varem. Aitäh!  
Osalustasu 5 eurot, õpilastele ja pensionäridele 3 eurot. 

Kiriku teated 
2. pühapäeval enne paastuaega, 19. veebruaril kell 11.00 
armulauaga jumalateenistus 
Pühapäev enne paastuaega, 26. veebruaril kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus 
Kevadine leerikursus alustab kooskäimist 26. veebruaril kell 12.00 
kogudusemajas Rõuges. 
Vestlusõhtu teisipäeval, 28. veebruaril kell 18.30 kogudusemajas 
Rõuges. 

Häirenuputeenus juba kuus aastat kõikjal Eestis 
Häirenupp on maailma kõige lihtsam abivahend. Häirenuputeenus 
tagab eakatele enda kodus ja kodu ligiduses kõrgema turvatunde 
ning kõigile hoolivatele lähedastele hingerahu. 
Õnnetuse korral − olgu see kukkumine, terviserike või tulekahju − 
vajutab hätta sattunu punast nuppu. Seejärel helistab spetsiaalne 
käed-vabad hoolekandetelefon Medi kõnekeskuse operaatorile. 
Temaga suheldes selgitatakse välja kohapealne abivajadus. 
Operaator saadab vajadusel kohale hoolealuse enda usaldatava 
isiku (lähedase, naabri, sotsiaaltöötaja, kriitilisemal juhul ka kiirabi või 
Päästeameti).  
Häirenupu eesmärk ja suurim kasu ongi kohene teavitamine 
abivajadusest ning abi kiire saabumine. Kaasaegsel häirenupul on 
lisaks käsitsi nupu vajutamisele ka kukkumisanduri funktsioon.  
Häirenupp on randmel alati käepärast, mitte nagu telefon, mis kipub 
kodus ikka kindlas kohas olema. Häirenupp on veekindel, sellega 
võib käia ka duši all, kus on libe ja servad, millest üle astudes on 
kukkumisoht veelgi suurem. Häirenupp ei saa ootamatult tühjaks, 
selle patarei kestab aastaid. Häirenupul on vaja vaid üht nuppu 
vajutada või teeb seda kukkumisandur. 
Lisainfot saab Medi nõuandeliinil 661 8181, e-posti aadressil 
info@medi.ee ja kodulehel www.medi.ee. Vajadusel saab suhelda ka 
kohaliku sotsiaaltöötajaga, et vajalikud abivahendid saamata ei jääks 
ning igaüks saaks end oma kodus kindlalt tunda ja kauem iseseisvalt 
elada.  
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